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SVENSKA RIDSPORTFÖRBUNDET 
Juridiska Utskottet (JU) 
Ärende nr 2023-12 
 
Protokoll fört vid JU:s sammanträde 2023-09-07 

Närvarande ledamöter: Cecilia Tholse Rogmark, ordförande, Mikaela Gisslén, Marie Hallander 
Larsson, Dan Nordenberg, Peter Olsson, Anna Rogmark, Elizabeth Torrisi.  

Jäv har inte anmälts av någon ledamot. 

Saken 
Avskrivning 

BESLUT 
att meddelas 2023-09-14  

Anmälan skrivs av från vidare handläggning. 

Bakgrund 
 
”A” är officiell funktionär, banbyggare i hoppning.  
 
En anmälan inkom från en klubb, ”Klubb-D”, med yrkande att A skulle fråntas alla licenser och 
behörigheter hos Svenska Ridsportförbundet samt stängas av från alla funktionärs-, lärar- och 
ledaruppdrag med koppling till förbundet. Av anmälan framgick att A utsatt en anställd ”E” för 
sexuella övergrepp. Enligt anmälan ska en polisanmälan ha gjorts av E.  
 
Det har vidare framkommit att A har fått avsluta sin anställning, så som det får uppfattas, till följd av 
de omständigheter som nu är ifråga. 
 
Till anmälan om sexuella övergrepp har Klubb-D tillagt att A dessutom inte visat tillräcklig omsorg 
om Klubb-D:s hästar och i övrigt betett sig olämpligt. 
 
 Av Klubb-D:s anmälan framgår inte E:s identitet. 
 
Förelagd att inkomma med komplettering om gärningarna har Klubb-D anfört att man m.h.t. den 
pågående förundersökningen inte vill lämna några kompletteringar. Klubb-D har förklarat att man är 
införstådd med att anmälan kan komma att avskrivas för det fall komplettering inte sker.  
 
Juridiska utskottet beslöt 2023-07-14 om gemensam handläggning för båda ärendena mot A (ärende 
2023-9 och 2023-12).   
 

Skäl för beslutet 

Beträffande Klubb-D:s anmälan så har Svenska Ridsportförbundets begäran om komplettering inte 
efterkommits. JU anser inte att ärendet kan tas upp till prövning på förevarande underlag. JU beslutar 
därför att avskriva handläggningen. Ett avskrivningsbeslut innebär inte något hinder för att i ett 
senare skede ta upp saken till prövning.      
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Det antecknas att JU i annat ärende (2023-9) har prövat A:s lämplighet för förtroendeuppdrag som 
banbyggare i hoppning.   
 

Överklagan 
Beslutet får enligt 15 kap 3 § RF Stadgar endast överklagas av röstberättigad förening under 
åberopande av att beslutet inte tillkommit i behörig ordning eller på annat sätt strider mot 
gällande stadgar. 
 
 
 

 
 
Cecilia Tholse Rogmark    Dan Nordenberg  
TF Ordförande    Referent 


